
Linie V: Täglich Linie V: Täglich Linie V: Linie V: Donnerstags

Oberdorf ab 07:05 Langerw. Schulzentrum ab 14:00 Langerw. Schulzentrum ab 15:35 Langerw. Schulzentrum ab 17:05

Ringofen 07:06 Langerwehe Kirche 14:01 Langerwehe Kirche 15:36 Langerwehe Kirche 17:06

Röthgener Straße 07:07 Langerwehe Seelebach 14:03 Langerwehe Seelebach 15:38 Langerwehe Seelebach 17:08

Eschweiler Karlstraße 07:08 Hücheln Heidesiedlung 14:05 Hücheln Heidesiedlung 15:40 Hücheln Heidesiedlung 17:10

Bergrath Kapelle 07:12 Langerweher Straße 14:06 Langerweher Straße 15:41 Langerweher Straße 17:11

Hubertusstraße 07:13 Hermann-Löns-Straße 14:07 Hermann-Löns-Straße 15:42 Hermann-Löns-Straße 17:12

Feldenendstraße 07:14 Wilhelmshöhe 14:08 Wilhelmshöhe 15:43 Wilhelmshöhe 17:13

Volkenrath 07:17 St. Johannes 14:09 St. Johannes 15:44 St. Johannes 17:14

Bohl 07:18 Hücheln Kapelle 14:10 Hücheln Kapelle 15:45 Hücheln Kapelle 17:15

Bergrath Schule 07:19 Nothberg Kreuz 14:13 Nothberg Kreuz 15:48 Nothberg Kreuz 17:18

Knippmühle 07:21 Nothberg Kirche 14:14 Nothberg Kirche 15:49 Nothberg Kirche 17:19

Nothberg Kreis 07:23 Nothberg Platz 14:14 Nothberg Platz 15:49 Nothberg Platz 17:19

Nothberg Platz 07:23 Nothberg Kreis 14:15 Nothberg Kreis 15:50 Nothberg Kreis 17:20

Nothberg Kirche 07:24 Volkenrath 14:18 Volkenrath 15:53 Volkenrath 17:23

Nothberg Kreuz 07:25 Bohl 14:19 Bohl 15:54 Bohl 17:24

Hücheln Kapelle 07:28 Bergrath Schule 14:20 Bergrath Schule 15:55 Bergrath Schule 17:25

St. Johannes 07:29 Knippmühle 14:22 Knippmühle 15:57 Knippmühle 17:27

Wilhelmshöhe 07:30 Feldenendstraße 14:24 Feldenendstraße 15:59 Feldenendstraße 17:29

Hermann-Löns-Straße 07:31 Hubertusstraße 14:25 Hubertusstraße 16:00 Hubertusstraße 17:30

Am Schildchen 07:32 Bergrath Kapelle 14:25 Bergrath Kapelle 16:00 Bergrath Kapelle 17:30

Weisweiler Ziegelei 07:32 Eschweiler Karlstraße 14:29 Eschweiler Karlstraße 16:04 Eschweiler Karlstraße 17:34

Hücheln Wasserfeld 07:33 Röthgener Straße 14:30 Röthgener Straße 16:05 Röthgener Straße 17:35

Hücheln Heidesiedlung 07:33 Ringofen 14:31 Ringofen 16:06 Ringofen 17:36

Langerwehe Seelebach 07:35 Oberdorf an 14:32 Oberdorf an 16:07 Oberdorf an 17:37

Langerwehe Kirche 07:37

Langerw. Schulzentrum an 07:39

Montag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

LANGERWEHE - NOTHBERG - OBERDORF - NACHMITTAGS

N O T H B E R G

OBERDORF - NOTHBERG  LANGERWEH - MORGENS LANGERWEHE - NOTHBERG - OBERDORF - MITTAGS LANGERWEHE - NOTHBERG - OBERDORF - NACHMITTAGS


